国家发展和改革委员会文件

发改气候〔2007〕1494号

国家发展改革委关于同意四川省江油市龙凤

水电站项目作为清洁发展机制项目的批复

四川省江油市龙凤水电有限公司:

你公司报来的拟与德国RWT能 源集团进行清洁发展机制项

目合作(项 目名称:四川省江油市龙凤水电站项目〉的申请及相关

文件收悉。根据《清洁发展机制项目运行管理办法》的规定,经国

家清洁发展机制项目审核理事会审核,现就你公司与德国RWE能

源集团进行清洁发展机制项目合作批复如下:

一、该项目符合《清洁发展机制项目运行管理办法》规定的许

可条件,符合我国实现可持续发展的战略目标,同意作为清洁发展

机制项目。

二、授权你公司作为中方的实施机构开展项目活动。

三、同意你公司向德国RW/E能 源集团转让该项目产生的温室

-1—

气体减排量,转让总量不超过Ω 万吨二氧化碳当量,每吨二氧化

碳当量转让价格不低于8欧 元。

四、请你公司根据专家意见对项目设计文件做进
一步的修订

与完善,以利于项目的顺利开展。

附:项目批准书(英文)

主题词:清洁机制 项 目 批 复

抄送:夕卜交部、科技部、财政部、农业部、国家环保总局、中国气象局,四川

省发展改革委

-2—

中华人民共和国国家发展和改革委员会
TnE NATIoNAL DEVELOPM属 NTAND REFo吣 I

COMIⅥ IssIoN OF TⅡ E PEOP△ E’s REPulLIc OF CⅡ INA

Nu.$, rRtun Nanlk,neijins l00iira

July 2. 2007

Letler of Approyal for Sichuan Jiahgyou Lonslelg Eydropoter St.lion As a
Clern De!€lopme.tiuechlnisn Projecr by National DeveloDnenl and Reforn

C0nn! iss io r . l ln .  l |0 t l c ' s  R( f  nb l i (  o l  (  h i i r

\o.349

The Cninese Covcurcnt approles Sichu.n Jiangyou Longleng Hydrcpower Station
d a Clean Developnent Mechanisn projeci witn the folloNiry remarks:

China approved the Kyoro Protocol to tbe Unned Nations Flanewo* Convention
on chnatc Change o 30 AUCrlst 2002, and n a Pafy to the Kyoto Prorocol.

Sichuan Jiegyou Longfde Eydropowcr Slation conplies Fith $e penisson
Equnemens pLrvided for in rhe Measures rd operntio. md Manrsenrent ol
Clean Dcvelopmcnt Mecnadsm Prqect in China,6d assists china nr achievinc

2

1

3 Sichuan Jiangyou Longiene Eydro Powd Co., Lrd. is heEb) tuLhorized I
China\ panicipant to roluntaily paficipdte in md.arryout dre pmjed aclivny.

,1. Sichum Jiansyou L.lgfenB Hydro Poser Co., Ltd. is pemitted to hmsfer ro
RwEPo{crAC rlxl is xnthorlz.d hInreCovennenr ofGdman}, no Dore th.n
620,100 (Or. nr 'o!rl C.tui,!d ll,d\sionR.dNlioN (c!lti)

Mulister Vice Chai‘ Ⅱ ‘an

N。 tiond DeVe]opment铷 、d Reform CoInmission

People s Repubhc of China

眵
彳

︱

1
^
"
︱
{

彡
夕